radar maintenez niveau sept zéro Melun cap
deux huit zéro ensuite guidage radar I L S zéro
sept

AOM 152 BV Orly Approche 08:08:41 Melun cap deux zéro un et pour l’I L S zéro sept
on sera cat trois

Orly Approche AOM 152 BV 08:08:47 Roger
…

Orly Approche AOM 152 BV 08:20:59
French Line Cent Cinquante Deux Bravo Victor à
droite cap trente autorisé I L S zéro sept rappelez
établi

AOM 152 BV Orly Approche 08:21:04 Cap trente par la droite I L S zéro sept on vous
rappelle établi French Line Bravo Victor

…

Orly Tour AOM 152 BV 08:22:31
French Line Bravo Victor bonjour rappelez Outer

[...]

mille pieds au Q N H on va vous emmener en
vingt six on a un problème de balisage en zéro
sept ... vous êtes toujours à trois mille

AOM 152 BV OrlyTour 08:23:15 On est toujours stable à trois mille French Line
Bravo Victor

OrlyTour AOM152 BV 08:23:18 Ok
…

AOM 152 BV OrlyTour 08:24:24 French Line Cent Cinquante Deux Bravo Victor
quelles sont vos intentions une piste vingt six ?

OrlyTour AOM 152 BV 08:24:29

Voilà Bravo Victor ça sera une vingt six on était
en train de se décider ça sera une piste vingt six
donc préparez la vingt six et poursuivez au cap
quatre vingt dix

[...]

Orly Tour AOM 152 BV 08:38:41 Reçu rappelez piste claire

Vol de l'incident (Marseille-Orly) :

Station
Emettrice

Station
Réceptrice

Heure
UTC

Communications

AOM 156 BV Paris Contrôle 11:52:44 Paris bonjour French Line Cent Cinquante Six Bravo
Victor niveau deux quatre vingt.

Paris Contrôle AOM 156 BV 11:52:52

French line Cent Cinquante Six Bravo Victor bonjour
arrivée Orly Oscar (coupure) Echo RVR piste zéro
sept quatre cents mètres êtes vous capable de vous
poser ?

AOM 156 BV Paris Contrôle 11:53:05 Affirm il nous faut deux cents mètres pour donc la
zéro sept.

Paris Contrôle AOM 156BV 11:53:06 Bravo